UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-VX

V/v nghiên cứu, góp ý

dự thảo Nghị định quy định

xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 8  năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 4545/BGDĐT-TTr ngày 23/8/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, đóng góp

ý kiến cho các dự thảo kèm theo Công văn nêu trên; đồng thời, gửi văn bản góp

ý về Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 05/9/2023.

(Kèm theo Công văn số 4545/BGDĐT-TTr ngày 23/8/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, VX.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tôn Quang Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T07:52:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Tôn Quang Hoàng<tonquanhoang-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:15:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T09:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!